

Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklai J. Janonio g.

Vandentiekio ir nuotekų tinklai

Eil. nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	1 Žemės darbai				
1	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės	100m3	17,0	400,00	6800,00
2	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m	100m3	0,7	1500,00	1050,00
3	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,50m3	100m3	17,0	100,00	1700,00
4	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m3	0,7	1000,00	700,00
5	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	53,0	20,00	1060,00
6	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant	m3	158,0	18,00	2844,00
	Viso skyriuje 1				14154,00
	2 Vandentiekio tinklai				
1	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) , kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	447,0	16,00	7152,00
2	PE100PN10 D110 mm vamzdžiai	m	375,0	9,00	3375,00
3	Vamzdynai iš PE80PN10 D 50mm vamzdžių	m	33,0	3,50	115,50
4	Vamzdynai iš PE40PN10 D 40mm vamzdžių	m	22,0	3,20	70,40
5	Vamzdynai iš PE80PN10 D 32mm vamzdžių	m	17,0	3,00	51,00
6	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu suldydymu (kaitinamąja plokšte) , kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm (sandūra)	vnt.	20	10,00	200,00
7	PE elektrovirinamos fasoninės dalys	10 vnt.	2	150,00	300,00
8	Įpjova ketiniu balnu į PE vamzdį, kurio D 110mm su vidiniu sriegiu D 50mm	vnt	5	80,00	400,00
9	Įpjova ketiniu balneliu į PE vamzdį, kurio D 110mm su vidiniu sriegiu D 40mm	vnt	12	80,00	960,00
10	Įpjova ketiniu balneliu į PE vamzdį, kurio D 110mm su vidiniu sriegiu D 32mm	vnt	2	80,00	160,00
11	Surenkamų gelžbetoninių šulinių montavimas šlapiuose gruntuose, kai šuliniai apvalūs	m3	1,42	950,00	1349,00
12	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas , kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.	8	50,00	400,00
13	Vandentiekio sklendė D 32mm	vnt	8	80,00	640,00
14	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas	vnt.	19	30,00	570,00
15	Sklendžių prailginimo velenų montavimas, kai veleno ilgis daugiau 1,5m iki 2,0m	vnt.	19	25,00	475,00
16	Kapų (apsauginių gaubtų) be apsauginių žiedų įrengimas	vnt.	19	15,00	285,00
17	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas , kai armatūros skersmuo 110mm	vnt.	5	50,00	250,00
18	Kalaus ketaus flanšinė sklendė D 110mm	vnt	5	130,00	650,00
19	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas , kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.	5	50,00	250,00
20	Vandentiekio sklendė D 50mm	vnt	5	90,00	450,00
21	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas , kai armatūros skersmuo 40 mm	vnt.	2	50,00	100,00
22	Vandentiekio sklendė D 40mm	vnt	2	85,00	170,00
23	Priešgaisrinių hidranto montavimas	vnt.	1	1130,00	1130,00
24	Kalaus ketaus flanšinė alkūnė 90' D 100mm, gaisriniam hidrantui	vnt	1	70,00	70,00
25	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų iki 250 mm skersmens montavimas (be sandūrų jungimo), kai skersmuo 100 mm	vnt.	15	30,00	450,00

PASIŪLYMAS

DĖL J. JANONIO GATVĖS PALANGOJE REKONSTRAVIMO DARBŲ PIRKIMO

2022 04 21

(Data)

Telšiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai	UAB „Telšių keliai“
Tiekėjo adresas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai	Mažeikių g. 18, LT-87101 Telšiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arnas Knystautas
Telefono numeris	+370 444 69250
Fakso numeris	+370 444 69261
El. pašto adresas	tkeliai@tkeliai.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad pateikta medžiaga yra aiški, suprantama ir jos pakanka atlikti J. Janonio gatvės Palangoje rekonstravimo darbus, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime ir CVP IS;
- 2) supaprastinto atviro konkurso sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome: (Rangovas teikdamas pasiūlymą papildomai įsivertino:

- a) statybos užbaigimo procedūrų atlikimą (tarp jų ir apmokėjimą už prašymo pateikimą IS „Infostatyba“) bei statinių įregistravimą VI Registrų centre. Užbaigimo procedūros atliekamos Užsakovui pateikus įgaliojimus;
 - b) tinklų valdytojų atstovų (ESO, Telia ir kt.) iškvietimą;
 - c) perteklinio iškasto grunto ir statybinių atliekų transportavimą ir pridavimą į atliekas tvarkančios įmonės teritoriją, į tiekėjo pasirinktą vietą;
 - d) išpildomųjų geodezinių ir kadastrinių bylų parengimą;
 - e) žvalgomųjų archeologinių tyrinėjimų atlikimą;
 - f) apmokėjimą už AB „ESO“ tinklų iškėlimą, kurių vertė su PVM 60 481,36 Eur.
- Žemės kasimo leidimas bus išduodamas nemokamai)

1. Atlikti J. Janonio gatvės Palangoje rekonstravimo darbus už 677 934,04 EUR, PVM – 142 366,15 EUR. Bendra suma su PVM (į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi